
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava, Česká republika 
 
 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
 
„SUPŠ Jihlava - Helenín - Rekonstrukce stravovacího provozu - projektová dokumentace“ 
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
 

V rámci uvedeného zadávacího řízení si dovolujeme podat dotaz zda-li požadovaný termín na 
zpracování PD není příliš krátký? 
PD pro stavební povolení vyžaduje kladné stanovisko orgánů státní správy. Pokud by toto 
kladné stanovisko nebylo získáno na první pokus a byla by vyžadována změna s následným 
novým odsouhlasením, následně již by nebylo možné splnit termín dokončení a předání PD. 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  93516/2024 

 
Křečková / 564 602 219 18. 10. 2024 

 
Všem dodavatelům, 

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



:   
 
  

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 
Reakce zadavatele 
 

Zadavatel trvá na termínech plnění dle návrhu smlouvy o provedení veřejné zakázky               
(příloha č. 3), které jsou pro vytvoření nabídky závazné. 
 

Tímto vysvětlením nedochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 
posoudil povahu této změny a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
 


		2024-10-18T09:58:37+0000




